[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15 июля 2022 года

         № 900

р.п. Белореченский

Об отмене правовых актов
В связи с принятием решения Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 08.07.2022г. № 249 «Об утверждении Порядка и условий оказания имущественной поддержки на территории Белореченского муниципального образования, в виде передачи в аренду муниципального имущества (за исключением земельных участков), субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 29, 41 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

- постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 12.04.2019г. № 275 «Об утверждении Порядка и условий оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории городского поселения Белореченского муниципального образования»;
- постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 08.10.2021г. № 577 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 12.04.2019г. № 275»;

- постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 16.12.2021г. № 708 «О внесении изменений в Порядок и условия оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории городского поселения Белореченского муниципального образования»;

- постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 31.01.2022г. № 73 «О внесении изменений в Порядок и условия оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории городского поселения Белореченского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальной газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования – белореченское.рф.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского

муниципального образования                                                            С.В. Ушаков

Подготовил:

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений                                                         Е.Ю. Кениг

Дата:

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Белореченского

муниципального образования                                            Н.С. Студеникина

Дата:

И.о. начальника юридического отдела                            С.В. Медведская
Дата:

1 экз. - в Дело;

1 экз. - отдел имущественных и земельных отношений;